
 
 

UCHWAŁA NR 0007/LIV/375/2023 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę 2 190 790,14 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:      1 145 222,14 zł 

b) dochody majątkowe: 1 045 568,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 1 074 128,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 074 128,00  
 - dochody bieżące 1 074 128,00  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 074 128,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00  

 - dochody bieżące 50 000,00  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

50 000,00  

710 Działalność usługowa 70 000,00  
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00  

 - dochody bieżące 70 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5898



2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

70 000,00  

750 Administracja publiczna 101 000,00  
75020 Starostwa powiatowe  101 000,00  

 - dochody bieżące 101 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00  
0830 Wpływy z usług 100 000,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

60 000,00 

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

60 000,00  

 - dochody bieżące 60 000,00  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 60 000,00  
758 Różne rozliczenia 181 665,00  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00  

 - dochody bieżące 15 000,00  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00  

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 166 665,00  

 - dochody majątkowe 166 665,00  
6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 
granicach miast na prawach powiatu 

166 665,00  

801 Oświata i wychowanie 8 339,00 359 244,86 
80195 Pozostała działalność 8 339,00 359 244,86 

 - dochody bieżące 8 339,00 359 244,86 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  324 440,77 
0970 Wpływy z różnych dochodów  34 804,09 
2701 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

6 339,00  

851 Ochrona zdrowia 878 903,00  
85111 Szpitale ogólne 878 903,00  

 - dochody majątkowe 878 903,00  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

78 903,00  

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5898



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 500,00  
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00  

 - dochody bieżące 2 000,00  
0830 Wpływy z usług 2 000,00  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 81 500,00  
 - dochody bieżące 81 500,00  

0830 Wpływy z usług 81 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

855 Rodzina 42 500,00  
85508 Rodziny zastępcze 42 500,00  

 - dochody bieżące 42 500,00  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

42 500,00  

 Razem: 2 550 035,00 359 244,86 
  2 190 790,14 

w tym:    a) dochody bieżące:  1 145 222,14 zł  
  b) dochody majątkowe: 1 045 568,00 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. po zmianach wynoszą 143 626 748,28 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:     122 688 366,25 zł 

b) dochody majątkowe: 20 938 382,03 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę  2 190 790,14 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 1 105 222.14 zł 

b) wydatki majątkowe: 1 085 568,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł  
NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENI

E 
ZMNIEJSZENI

E 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 1 290 793,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 290 793,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 1 124 128,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 124 128,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 124 128,00  
 -wydatki majątkowe 166 665,00  
 w tym:   
 inwestycja 166 665,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5898



 

- rozbiórka mostu wraz z kładką i budowa nowego mostu na 
potoku Suwajówka w miejscowości Jachówka, w ciągu drogi 
powiatowej nr 1689 K Budzów - Stróża, w km 3+950, wraz z 
przebudową drogi na dojazdach oraz budową mostu 
tymczasowego 

166 665,00  

710 Działalność usługowa 70 000,00 59 244,86 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 59 244,86 

 w tym:   
 -wydatki bieżące 70 000,00 59 244,86 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00 59 244,86 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  59 244,86 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00  

750 Administracja publiczna 40 000,00 200 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  40 000,00 200 000,00 

 -wydatki bieżące  200 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  200 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  100 000,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 
 w tym:   
 -wydatki majątkowe 40 000,00  
 w tym:   
 inwestycja   

 
- budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej. Program 
poprawy jakości środowiska w obrębie obszarów NATURA 
2000 - Etap IV 

40 000,00  

801 Oświata i wychowanie 23 339,00  

80115 Technika 13 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 13 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 2 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00  

80195 Pozostała działalność 8 339,00  

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5898



 -wydatki bieżące 8 339,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 339,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00  

 
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące) 

6 339,00  

851 Ochrona zdrowia 878 903,00  
85111 Szpitale ogólne 878 903,00  

 w tym:   
 -wydatki majątkowe 878 903,00  
 w tym:   
 inwestycja   

 
- "Wymiana sterylizatorów w Centralnej Sterylizatorni oraz 
wymiana stołu operacyjnego na Bloku Operacyjnym w ZOZ 
Sucha Beskidzka" 

800 000,00  

 - "Modernizacja Oddziałów Szpitalnych" 78 903,00  
852 Pomoc społeczna 2 516,39  

85295 Pozostała działalność 2 516,39  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 2 516,39  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 516,39  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 516,39  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 599,99  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 599,99  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 599,99  
 w tym:   

 
(2) dotacje na zadania 
bieżące                                                                                            
                 

599,99  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 500,00  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 2 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 81 500,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 81 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5898



 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 81 500,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 000,00  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 500,00  

855 Rodzina 30 000,00  

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 30 000,00  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące             30 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 383,62  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 383,62  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 30 383,62  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące             30 383,62  

RAZEM 2 450 035,00 259 244,86 
  2 190 790,14 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 1 105 222,14 zł  

  b) wydatki majątkowe: 1 085 568,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. po zmianach wynoszą 152 994 869,06 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 125 343 684,65 zł 

b) wydatki majątkowe: 27 651 184,41 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę                  5 
500,00 zł  

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 500,00  

80195 Pozostała działalność 500,00  
 - dochody bieżące 500,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 500,00 

85410 Internaty i bursy szkolne  5 500,00 
 - dochody bieżące  5 500,00 

0830 Wpływy z usług  5 500,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000,00  

 - dochody bieżące 5 000,00  
0830 Wpływy z usług 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5898



 Razem: 5 500,00 5 500,00 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę              
387 521,42 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 194 949,87 194 949,87 

60014 Drogi publiczne powiatowe 194 949,87  

 -wydatki bieżące 194 949,87  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 194 949,87  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 194 949,87  
 w tym:   
 -wydatki majątkowe  194 949,87 
 w tym:   
 inwestycja  194 949,87 

 - modernizacja dróg powiatowych nr 1685 K w Łętowni 
oraz nr 1695 w Stryszawie   28 284,87 

 

- rozbiórka mostu wraz z kładką i budowa nowego mostu 
na potoku Suwajówka w miejscowości Jachówka, w ciągu 
drogi powiatowej nr 1689 K Budzów - Stróża, w km 
3+950, wraz z przebudową drogi na dojazdach oraz 
budową mostu tymczasowego 

 166 665,00 

750 Administracja publiczna 75 600,00 2 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  75 600,00  

 -wydatki majątkowe 75 600,00  
 w tym:   
 inwestycja   

 
- "Program zwiększenia wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii i poprawy jakości środowiska w obrębie 
obszarów Natura 2000, powiatu suskiego"- Etap III 
Budynki użyteczności publicznej 

75 600,00  

75095 Pozostała działalność  2 000,00 

 -wydatki bieżące  2 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 76 912,43 112 512,43 

80115 Technika 71 412,43  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 71 412,43  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5898



 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 000,00  

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące) 

17 412,43  

80120 Licea ogólnokształcące 5 500,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 5 500,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 500,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00  

80195 Pozostała działalność  112 512,43 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  112 512,43 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  112 512,43 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  112 512,43 

852 Pomoc społeczna  28 059,12 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  28 059,12 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  28 059,12 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 059,12 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 059,12 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 029,50  
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 11 029,50  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 11 029,50  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 029,50  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 029,50  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 50 000,00 
85410 Internaty i bursy szkolne  50 000,00 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  50 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5898



 -wydatki bieżące 10 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00  

855 Rodzina 17 029,62  
85508 Rodziny zastępcze 17 029,62  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 17 029,62  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 029,62  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 029,62  

926 Kultura fizyczna 2 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 2 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00  

RAZEM 387 521,42 387 521,42 

§ 5. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego o kwotę 939 886,61 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5898



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 212 718,42

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

162 718,42

60016 Drogi publiczne 

gminne

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 5 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

8 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

126 060,00

801
Oświata i 

wychowanie
2 264 101,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 157 738,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 106 363,00

851 Ochrona zdrowia 524 185,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Modernizacja 

Oddziałów Szpitalnych"

368 185,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Wymiana 

sterylizatorów w Centralnej Sterylizatorni oraz 

wymiana stołu operacyjnego na Bloku 

Operacyjnym w ZOZ Sucha Beskidzka"

150 000,00

85141 Ratownictwo 

medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ 

6 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2023 ROKU

Załącznik Nr 1

do Uchwały nr 0007/LIV/375/2023

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 31.08.2023r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5898



852 Pomoc społeczna 866 667,84

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
866 667,84

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

132 325,34 258 496,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

123 093,34

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

9 232,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 135 402,66

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

123 093,34

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 584 653,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
404 740,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 179 913,00

855 Rodzina 306 392,00 311 729,06

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych na 

terenie innych powiatów

170 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

136 392,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

311 729,06

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

153 700,00 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 700,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5898



92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

5 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00

926 Kultura fizyczna 408 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
400 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00

1 737 320,76 8 429 706,90

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 878 903,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Wymiana 

sterylizatorów w Centralnej Sterylizatorni oraz 

wymiana stołu operacyjnego na Bloku 

Operacyjnym w ZOZ Sucha Beskidzka"

800 000,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Modernizacja 

Oddziałów Szpitalnych"

78 903,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

599,99

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

599,99

855 Rodzina 30 000,00

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych na 

terenie innych powiatów

30 000,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

30 383,62

92120 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między  jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 383,62

939 886,61 0,00

2 677 207,37 8 429 706,90

Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

11 106 914,27

10 167 027,66

Dokonuje się  zwiększenia kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok:

RAZEM  DOTACJE

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5898


	UCHWAŁA NR 0007/LIV/375/2023 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-09-06T12:41:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




